Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/ Fax : (14) 3346-8000 Cx Postal 51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização

das Provas Práticas que serão realizadas no dia 22/12/2019, na Prefeitura Municipal (Paço

Municipal), localizada na Praça Quintino Bocaiúva, nº 31, Centro – Bernardino de Campos/SP,

nos seguintes horários:

Motorista:

- Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local até às

9h00min;

- Os candidatos classificados entre o 5º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local até às

10h00min;

- Os candidatos classificados entre o 9º e 12º colocado deverão apresentar-se ao local até às

11h00min;

- Os candidatos classificados entre o 13º e 16º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 13h00min;

- Os candidatos classificados entre o 17º e 20º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 14h00min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e horário

definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de abertura das

inscrições

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bernardino de Campos, 17 de dezembro de 2019.

Odilon Rodrigues Martins

Prefeito Municipal

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

Cargo Motorista

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MURILO CESAR FREITAS DE SOUZA 17/12/19870275003 90,0004264847451º 0,00090,000

MÁRCIO JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA 13/11/19830272968 86,6674330407132º 0,00086,667

ANTONIO APARECIDO DA SILVA 31/08/19690269186 83,333189132963º 0,00083,333

ZAQUEU ROMÃO GOMES 28/10/19810274821 83,333353563244º 0,00083,333

BELMIRO BRAGA 13/12/19600274625 80,00077106785º 0,00080,000

APARECIDO LUIS BRAITE NUNES 08/01/19670271498 80,0001933759896º 0,00080,000

ITAMAR FERREIRA FILHO 21/03/19720266598 80,0002063557257º 0,00080,000

VANDO LUIZ DE OLIVEIRA 10/03/19780274905 80,000293168498º 0,00080,000

FERNANDO SILVA CAPLA 27/01/19840275600 80,0004345650769º 0,00080,000

TERTULIANO DA SILVA JUNIOR 24/09/19660274455 76,6671374407310º 0,00076,667

LEIS ALBERTO GRAPEIA 01/12/19840271823 76,66735097932711º 0,00076,667

FÁBIO UMBERTO FERMINO ROMANO 25/04/19850266639 76,66734723160312º 0,00076,667

LUCIANO PEDRO DA SILVA 26/11/19850274579 76,66734620808713º 0,00076,667

LEONARDO TADAO KAWAGUCHI 05/01/19620275126 73,3331104321814º 0,00073,333

RONALDO JOSE VALIM 25/09/19770268218 73,33327240056715º 0,00073,333

FABIANO MORENO CORDEIRO 20/05/19830268712 73,33342369118116º 0,00073,333

ANA PAULA DE SOUZA FERREIRA 04/09/19830267685 73,33347551305817º 0,00073,333

MARCELO HENRIQUE DE FARIA 19/11/19870271475 73,33340774085518º 0,00073,333

RONALDO RANGEL FREDERICO 30/09/19450269833 70,00027897677319º 0,00070,000

JOÃO ANTÔNIO DA SILVA 24/12/19640274611 70,00018252620320º 0,00070,000

20Qtd. Candidatos:

Página 12 de  23

	Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/ Fax : (14) 3346-8000 Cx Postal 51 CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019